神戸海洋博物館では、企画展「第22回 帆船模型教室作品展」を2024年2月6日（火）から2月18日（日）まで開催
いたしますので、お知らせいたします。

2024年1月吉日報道関係者各位
プレスリリース

「第22回 帆船模型教室作品展」
開催のお知らせ

神戸海洋博物館　KOBE MARITIME MUSEUM
〒650-0042 兵庫県神戸市中央区波止場町2-2
TEL ：078-327-8983　　FAX：078-391-6756
https://www.kobe-maritime-museum.com/

【会　期】　2024年2月6日（火）～ 2月18日（日）
【会　場】　神戸海洋博物館　2階企画展示室
【時　間】　10：00 ～ 18：00（最終入館は17：30まで）
【休館日】　月曜日（祝日の場合は翌平日休館）
【主　催】　神戸海洋博物館
【協　力】　神戸帆船模型の会
【入館料】　大人（大学生以上）900円
　　　　　　小人（小・中学生、高校生）400円

※その他、団体料金・割引等につきましては、
　https://www.kobe-maritime-museum.com/より
　ご確認ください。

【内　容】

本件に関する問い合わせなどの連絡先

TEL : 078-327-8983　FAX : 078-391-6756　email : pr@kobe-maritime-museum.com

神戸海洋博物館　広報担当　筒井まで

　神戸海洋博物館主催、神戸帆船模型の会協力のもとに運営している帆船模型教室の作品を展
示いたします。今回の教材は「スコットランド」、18世紀末のバルト海で貨物や旅客の輸送に使用さ
れた帆船です。初めて帆船模型に挑む受講生の作品と、講師の見本がご覧いただけます。
　今回は初の試みとして、講師による実演も実施。毎週土曜日11時～と15時～の1日2回行います。
　他には制作手順のパネル展示などもあり、この機会に帆船模型の奥深さに是非触れてみてくだ
さい。